c) Fuit Belae IV Regis iunioris. Littei'ae autographae sic:
Bein Dei gratia rex , primogenitus regis Hung.-------unde
nos cum nostro Palatino Dionysio — — sententionavimus 
contra infideles servos Abbatis (Monasterii de iuxta Gron̂  
quod semirasis capitibus eidem Ecclesiae redderentur. Da
tum per manus Mathiae Zágráb. Ecclesiae Praepositi aulae 
nostra Cancellarii , anno gratiae 1229.

d) Hoc anno Iiiolen , seu Jolantam Andreae II. filiam, Jacobo
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Eodem : Villermus Drugeth de Homonna.
1238. Dionysius.
1239. Dionysius Palat, et C. de Zolnok *).
1240. Ladislaus C. Simighiensis.
1241. Arnoldus.
1242. VI. Id. Maii Arnoldus ,  et eodem anno 

XVI. Cat. Decembr.
Ladislaus.

1244. Dionysius de Vialka ex Bano Palat, 
et eodem anno VIII. Cat. Decembr.

Ladislaus.

Arragoniae reginam comitatus est Barcinonem, ut habet 
Chron. Barcinonense Tom. III. Spicileg. Dacherii. pag. 141. 
Reginam in Hispaniam proficiscentem comitati fuerunt Episco
pus Quinqueecclesiensis et Comes Dionysius, cui cognatio cum 
regina e ra t, qui magnis praemiis a rege donatus, et f l io s  
habuit Andreám Dionysium et Gábrielem Dionysium : atque 
inde Dionysiorum fam ilia oritur maxime insignis atque illu 
stris , quae in Urreas insita fu it. In Urreas probabilius error 
cubat, et rescribi debet Bors, de hoc Andreas II. in Diplo
mate Tom. III. Miscell. profan, pag. 67. ita : quod Bors 
Comes Dominici Bani filius noster cognatus etc.

*) Manu Anonymi.
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1246. Ladislaus.
' 1247. Stephanus de Chák.

1251. Rotandus Belae IV. et 
Conradus Stephani.

1252. Dionysius de Vialka.
1253. Henricus, alias quoque D etricus, si

mul C. Zoliensis.
1254. Rotandus y simul C. Posoniensis.
1255. Rotandus C. Posoniensis.
1257. Rotandus.
1260. Thomas et

Henricus y simul C. Posoniensis.
1263. Dionysius.

1267. Laurentius Poch de Hedervára, simul 
C. Simighiensis et Supruniensis.

1268. Laurentius Poch, et eodem anno : 
Henricus.

1270. Laurentius Poch y et post hune
M oys, seu Moyses, C. Supruniensis.

1271. M oys.
1272. Moys.

J273. Rotandus , simul Banus Machoviensis, 
et post hunc eodem anno :

Laurentius Kernén e ) , simul C. Su- 
pruniensis et Baranyiensis.

1274. Dionysius de Oklich. Post hunc eo
dem anno

Rotandus > et postea 
Dionysius.

1275. Dionysius, post hunc vero 
Nicolaus > simul C. Supruniensis. 
Rotandus Palat. * *).

1276. Nicolaus. .
1277. Nicolaus.
1278. M atthaeus, C. Soproniensis et Simi- 

ghiensis.
1278. Petrus f).
1281. Pintha (Fintha).
1284. Nicolaus C. Simighiensis et Albensis.